
UCHWAŁA NR VI/72/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/401/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia
2004 r. w sprawie powołania Rady Programowej oraz Komitetu Organizacyjnego

Obchodów 750-lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w roku 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLII/401/04  Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2004 r.

w sprawie powołania Rady Programowej oraz Komitetu Organizacyjnego Obchodów
750-lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w roku 2007 wprowadza
się następujące zmiany :

1/ § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.
Powołuje się Radę Programową Obchodów 750-lecia lokacji Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa, której skład osobowy ustali Rada Miasta Krakowa
w drodze odrębnej uchwały”,

2/ § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :
„§ 2.
1. Rada Miasta Krakowa powołuje Komitet Organizacyjny Obchodów 750-lecia

lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w składzie:
- Dyrektor Magistratu,
- Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa,
- Dyrektor Kancelarii Prezydenta,
- Dyrektor Biura  Promocji i Marketingu Miasta,
- Dyrektor Biura ds. Turystyki,
- Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
- Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego,
- Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych,
- Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa,
- Dyrektor Krakowskiego Zarządu Komunalnego,
- Komendant StraŜy Miejskiej,
- Komendant Miejski Policji.”,

3/ skreśla się § 4, zmieniając odpowiednio numerację pozostałych paragrafów.



-  2  -

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna MATUSIK-LIPIEC


